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Fascynująca 
innowacja

Axano



Każda innowacja ma swój początek w idei. Potrzeba odwagi,  
aby móc zakwestionować wszystko co było wcześniej  
i nieugiętej determinacji, aby nigdy nie spoczywać na laurach.

Wszystkie innowacje i działania, które podejmujemy w Dentsply Sirona  
są częścią podróży, której celem jest zapewnienie jak najlepszych  
doświadczeń z każdą genereracją naszych unitów stomatologicznych.

W jaki sposób udaje nam się to osiągnąć? Dzięki skupianiu się nie tylko na tym  
co jest ważne dziś, ale także na tym, co będzie ważne jutro i w kolejnych latach. 
Łączymy design i funkcjonalność, tworząc inteligentne rozwiązania wyposażone  
w procedury cyfrowe, które zapewniają Ci jeszcze więcej opcji leczenia i postępowania.

Ponieważ innowacja zachwyca wtedy, kiedy wszystkie elementy składowe tworzą 
idealnie spójną całość, pozwalając w pełni skupić się na Twoich pacjentach. 

Axano
Fascynująca innowacja
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Elegancki design
Axano łączy elegancję designu 
z wysoką wygodą i innowacyjnymi 
funkcjami leczenia. Jego eleganckie 
kształty, podświetlenie i wyświetlacz 
Smart Touch tworzą atmosferę 
nowoczesności i szyku. 

Doskonała ergonomia
Axano zapewnia Ci doskonałą 
ergonomię, dzięki której leczenie 
staje się wygodniejsze i bardziej 
efektywne a utrzymanie higieny 
skuteczniejsze, zapewniając liczne 
korzyści Twojemu gabinetowi 
i pacjentom.

Doświadczenie cyfrowe 
Łatwość obsługi zwiększa 
satysfakcję pacjenta. Innowacyjny 
interfejs użytkownika Smart 
Touch zapewnia Ci doświadczenie 
cyfrowe, które możesz dostosować 
do własnych potrzeb.

Najważniejsze zalety

Nazwa Axano jest synonimem wyjątkowego doświadczenia leczenia.  
Doskonałe połaczenie innowacji, intuicyjności obsługi i korzyści jakie zapewnia 
nowoczesny unit stomatologiczny, który można dostosowywać do Twoich potrzeb. 
Systematyczne aktualizacje oprogramowania sprawią, że unit pozostanie  
na najwyższym poziomie technologicznym również w przyszłości.

Fascynująca innowacja 
Unit stomatologiczny najwyższej klasy



Smart Control – 
ergonomiczny  
sterownik nożny
Smart Control to wielofunkcyjny 
sterownik, który ułatwia Ci obsługę 
unitu, zapewniając natychmiastowy 
dostęp do najważniejszych 
funkcjonalności bez używania 
rąk. To intuicyjne rozwiązanie 
nie odwraca Twojej uwagi od 
pacjenta i uwalnia ręce, pozwalając 
Ci prowadzić leczenie w sposób 
ergonomiczny. 

Smart Delivery Pro – 
zmotoryzowany ruch 
konsoli lekarza
Smart Delivery Pro pozwala  
Ci cały czas mieć konsolę lekarza 
w zasięgu i dostosowuje się do 
Twojej wysokości roboczej dzięki 
funkcji automatycznej regulacji. 
W ten sposób możesz leczyć 
pacjentów zgodnie z zasadami 
ergonomii.

Smart Touch –  
intuicyjny interfejs 
użytkownika
Interaktywny wyświetlacz Smart 
Touch zapewnia Ci uporządkowany, 
przejrzysty dostęp do wszystkich 
funkcjonalności i innowacyjną 
technologię wielodotykową. 
Interfejs użytkownika można 
z łatwością indywidualnie 
konfigurować tak, aby jak najlepiej 
odpowiadał Twoim potrzebom.
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Elegancki design
Efektywność i inspiracja.  

Dzięki Axano leczenie pacjentów  
to przyjemność.
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Design i wydajność pracy. 
Funkcjonalność i elegancja.

Smart Touch
Duży wyświetlacz 10.3" Smart Touch gwarantuje użytkownikowi bardzo wygodną i intuicyjną obsługę.  
Dzięki szerokiemu zakresowi opcji indywidualizacji Axano wyznacza całkowicie nowy standard wzornictwa. 
Wysokiej jakości powierzchnia ze szkła doskonale komponuje się z ogólną stylistyką Axano i powoduje,  
że zabiegi czyszczenia i konserwacji przeprowadza się łatwo i sprawnie.

Design konsoli lekarza i asysty unitu Axano charakteryzuje innowacyjność, elegancja 
i minimalizm, na których opiera się jego wyjątkowa jakość i efektywność pracy.  
Dzięki nowemu, dużemu wyświetlaczowi graficznemu Smart Touch z nowoczesną, 
łatwą do czyszczenia powierzchnią ze szkła, leczenie odbywa się w sposób intuicyjny. 
Wbudowane podświetlenie wprowadza w Twoim gabinecie subtelne akcenty 
kolorystyczne, które możesz indywidualnie dostosowywać tak, aby harmonijnie 
współgrały z istniejącym oświetleniem.

Elegancki design



Podświetlenie
Subtelnie rozproszone światła konsoli lekarza i asysty oraz prowadnicy Smart Delivery Pro mają przyjemny, 
kojący wpływ na otoczenie. Opcje indywidualizacji koloru pozwolą Ci stworzyć niepowtarzalną atmosferę idealnie 
dostosowaną do estetyki wystroju Twojego gabinetu. Zielone światło na przykład informuje o prowadzeniu procesu  
dezynfekcji urządzenia. Możesz też samodzielnie wybrać kolor podświetlenia, aby współgrał z kolorem tapicerki.
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Kolory tapicerki

Kolory szwów**

Red Dark gray Light blueStandardowy

* Kolory dostępne również dla tapicerki Lounge.

** Kolory dostępne tylko dla tapicerki Lounge.

Carbon* Merlot* Platinum Pacific*

Umbra* Sapphire Basalt* Cherry

Aloe Aqua Flamingo Orchid*

Axano zajmuje centralne miejsce w Twoim gabinecie, 
dlatego jego design odgrywa kluczową rolę w tworzeniu 
odpowiedniego środowiska dla Ciebie i Twoich pacjentów. 
Zdajemy sobie sprawę jak ważna jest to rola, dlatego na 
etapie projektowania skupiliśmy nasze starania na tym, aby 
każdy wyprodukowany unit imponował doskonałą jakością 
wykonania oraz zapewniał wyjątkową odporność i trwałość 
na długie lata codziennego użytkowania.

Ponadto możesz wybierać spośród wielu kolorów tapicerki. 
Możesz również zdecydować się na innowacyjną miękką 
tapicerkę Lounge, aby zapewnić swoim pacjentom 
najwyższy poziom komfortu. W tej wersji masz dodatkowe 
możliwości konfigurowania unitu dzięki opcjom wyboru 
kolorystyki szwów.

Ekskluzywna paleta kolorów, 
która podkreśli Twój gust 
w zakresie wzornictwa.

Sierra*

Prune*

Rose

Kolekcja Elegance

Kolekcja Natural

Kolekcja Vital

Axano received the  
Red Dot Award for the  
best product design.

Elegancki design
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Doskonała  
organizacja pracy

Niezawodność i wydajność. Oszczędzasz czas, 
który możesz przeznaczyć na to,  

co dla Ciebie najważniejsze.



Doskonała organizacja pracy

Efektywność i elastyczność.  
Zyskujesz czas dla swoich pacjentów.

Optymalne rozłożenie instrumentów dzięki koncepcji oddzielnych paneli
Konsolę lekarza i panel asysty, a także tacę można przemieszczać szybko i niezależnie od siebie, co pozwala  
Ci sprawnie przechodzić od prowadzenia leczenia z innymi członkami zespołu do pracy indywidualne.  
Dla maksymalnego komfortu pracy zapewnia Ci także przestrzeń na dodatkową tacę. 

Wszystkie procesy zostały tak skoordynowane, aby zoptymalizować czas pacjenta 
na fotelu. Dokładnie tak jak tego potrzebujesz. Czy prowadzisz leczenie samodzielnie, 
czy we współpracy z zespołem, Axano można dostosować do Twoich wymagań 
w danej chwili, aby zapewniał Ci jednocześnie doskonałe leczenie i wygodną obsługę, 
z korzyścią dla Ciebie i Twoich pacjentów.
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Zmotoryzowany blok spluwaczki
Spluwaczka jest wyposażona w silnik, co umożliwia 
automatyczne przysuwanie i odsuwanie jej 
od pacjenta. Istnieje dodatkowa możliwość 
zaprogramowania pozycji płukania, co przyspiesza 
przebieg leczenia i zwiększa jego bezpieczeństwo. 

Panel asysty
Elegancka, przejrzysta stylistyka panelu asysty 
ułatwia asyście wypełnianie codziennych 
obowiązkiów dzięki opcjom zwiększonej kontroli.

Ilość rekawów 6+2
Końcówki rozmieszczone sa w przejrzysty 
i ergonomiczny sposób dzięki 6 rękawom 
prowadzonym od dołu, które można swobodnie 
konfigurować, aby sprostać Twoim wymaganiom. 
W dodatkowym uchwycie można także zamontować 
kamerę wewnątrzustną. Istnieje również możliwość 
podłączenia dodatkowego mikrosilnika do zabiegów 
implantologicznych. 

LEDview Plus
LEDview Plus cechuje ogromna wszechstronność 
w każdej dziedzinie stomatologii. Możliwość zmiany 
temperatury barwowej, natężenia światła w zakresie 
8-40 tys. lux oraz cztery niezależne, bezcieniowe 
diody LED ułatwiają dobór właściwego światła 
i zapewniają doskonałą widoczność podczas 
leczenia. Wbudowany tryb pracy z kompozytem 
umożliwia spokojną pracę bez obaw o przedwczesne 
utwardzenie materiałów do wypełniania. Lampę 
można pozycjonowac indywidualnie i obsługiwać  
za pomocą czujnika bezdotykowego.



Znacznie więcej niż zdrowa postawa - doskonała ergonomia ma strategicznie ważne 
znaczenie w Twojej codziennej pracy. Pracę można zautomatyzować i oszczędzać 
czas tylko wtedy, gdy każdy ruch jest precyzyjny.

Prawidłowa pozycja ciała i ergonomia pracy. 
Twój dzień staje się łatwiejszy.

Prowadzenie leczenia na stojąco
Funkcja regulacji wysokości konsoli lekarza automatycznie ustawia Smart Delivery Pro odpowiednio do Twojego 
położenia roboczego, jeśli jednak zdecydujesz się pracować na stojąco - unit zapewnia odpowiednią do tego 
ergonomiczą opcję pracy.

Doskonała ergonomia pracy

Zmotoryzowany zagłówek
Aby usprawnić ułożenie pacjenta,  
można zachować i przywrócić  
indywidualne ustawienia nachylenia  
i zasięgu zagłówka wraz z pozycją fotela*.

*Tylko z Sidexis 4
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Pozycja fotela podążająca za położeniem głowy pacjenta
Niezależnie od wzrostu pacjenta, system podążania fotela za zautomatyzowanym zagłówkiem sprawia, że głowa 
pacjenta znajduje sie zawsze w tej samej, ustawionej przez Ciebie pozycji roboczej. Axano pozostawia Ci jednak 
wybór pozwalając również dopasować pozycję pacjenta całkowicie indywidualnie.

Ergonomiczne pozycjonowanie pacjenta
Funkcja ErgoMotion synchronizuje ruchy oparcia i fotela, 
zapewniając plecom doskonale ergonomiczne ułożenie. 
Twoi pacjenci mogą zrelaksować się podczas leczenia 
dzięki opcji masażu i podparcia okolicy lędźwiowej.  
Praca silników fotela jest bardzo cicha  
i można regulować jej prędkość. 



Bezpieczne opracowanie kanałów.  
Wysokie standardy leczenia.
Funkcje leczenia Endo, Implant usprawniają Twoją pracę i zwiększają bezpieczeństwo 
kliniczne. Dzięki nim przejście od postawienia diagnozy do wyjaśnienia planu 
leczenia i rozpoczęcia leczenia przebiega sprawnie i szybko. Podczas leczenia 
endodnotycznego i implantologicznego ekran użytkownika Smart Touch przejrzyście 
i w zrozumiały sposób wyświetla poszczególne kroki. A obsługa Smart Control 
i Smart Touch jest intuicyjna i nie absorbuje rąk.

*Tylko w połączeniu z Sidexis 4

Mikrosilnik implantologiczny
Możesz wybrać z domyślnej biblioteki każdy system implantologiczny, którego chcesz użyć. Znajdziesz też takie 
strategicznie ważne parametry jak prędkość, moment obrotowy, co zapewnia bezpieczeństwo i efektywność 
postępowania implantologicznego. Dzięki zintegrowanej funkcji implantologicznej nie potrzebujesz dodatkowych 
urządzeń zewnętrznych, a leczenie przebiega wydajnie, z zachowaniem sterylności.

Mikrosilnik endodontyczny
ApexLocator i biblioteka pilników ułatwiają leczenie endodontyczne, zapewniając jednocześnie wysokie 
bezpieczeństwo kliniczne. Nowoczesny sposób wyświetlania głębokości kanału i doboru pilnika jeszcze bardziej 
ułatwiają każdy rodzaj zabiegu. Wybór przebiegu kanału pozwala optymalnie dostosować moment obrotowy 
i szybkość pracy pilnikiem i ograniczyć ryzyko złamania narzędzia. Bieżące parametry pracy widoczne są na 
ekranie komputera zainstalowanego na unicie.*

Doskonała ergonomia pracy
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Komunikacja bez obaw.  
Lepsze relacje z pacjentami.
Doskonała komunikacja jest niezbędna, aby zdobyć zaufanie i zbudować relacje 
z pacjentami. Właśnie dlatego Axano wyposażono w liczne narzędzia, które pozwalają 
pacjentom zrozumieć i zaakceptować Twój plan leczenia. Dzięki zintegrowanym 
z unitem kamerze SiroCam AF+ i monitorowi 22" Sivision możesz omawiać 
z pacjentami w gabinecie obrazy wewnątrzustne, zdjęcia RTG, lub wyciski cyfrowe. 
Możesz przedstawić im krok po kroku zaplanowane przez Ciebie leczenie,  
rozwiać ich wątpliwości i obawy oraz przekonać do swojej propozycji leczenia.

Doskonała ergonomia pracy
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Przetwarzanie obrazu
Możesz wybrać i edytować obrazy wewnątrzustne 
bezpośrednio przez interfejs użytkownika Smart 
Touch. Możesz również nanosić na nie kolorowe 
oznaczenia i adnotacje, co umożliwia Ci szybkie 
i precyzyjne dokumentowanie Twoich wniosków 
klinicznych. W trakcie konsultacji z pacjentem  
możesz się posiłkować wyświetlaniem różnych 
materiałów z biblioteki multimediów bezpośrednio  
na konsoli lekarza. 

SiroCam AF+
Zoptymalizuj wizualizacje i proces dokumentacji 
leczenia. SiroCam AF+ zapewnia wysoką jakość obrazu 
i łatwą obsługę dzięki opcji autofocus. W połączeniu 
z 22“ monitorem Sivision możesz przeglądać obrazy 
w czasie rzeczywistym, efektywnie uzyskując 
przejrzystą wizualizację sytuacji klinicznej.

Monitor Sivision
Możesz zwiększyć transparentność prowadzonego 
leczenia dzięki 22" monitorowi Sivision, wyświetlając 
na nim różne materiały związane z postawioną przez 
Ciebie diagnozą. Pacjenci poczują, że uczestniczą 
w procesie, a prezentacja wizualna ułatwi im 
zrozumienie i właściwą ocenę sytuacji klinicznej.

Uchwyt Smart Device
Więcej opcji: możesz wykorzystać uchwyt do 
podtrzymywania gabinetowego tableta podczas 
leczenia. Po prostu zamocuj go na uchwycie 
magnetycznym na panelu lekarza, aby stał 
się aktywnym elementem Twojej komunikacji 
z pacjentem, na przykład wtedy gdy używasz  
aplikacji Sidexis IX do przedstawienia postawionej 
przez Ciebie diagnozy. 



Dzięki Axano wysokie standardy higieny osiągane przy minimalnym wysiłku to norma. 
Wszystko zostało zaprojektowane z myślą o efektywnym prowadzeniu zabiegów, 
począwszy od gładkich, łatwych do czyszczenia powierzchni po odłączane elementy 
i wbudowane adaptery do dezynfekcji unitu.

Leczenie ze szczególną dbałością o higienę, 
oszczędzając cenny czas.

Nawigowane postępowanie sanitarne
Blok sanitarny w Smart Touch ukazuje procedury sanitarne, które należy wkrótce przeprowadzić. Możesz również 
z tego miejsca podjąć automatyczne środki sanityzacji - regularne płukanie i comiesięczną dezynfekcję. Za jednym 
dotknięciem przycisku rękawy, węże ssące i spluwaczka zostaną automatycznie spłukane środkiem czyszczącym.

Podświetlenie jest istotną częścią postępowania sanitarnego, informując na odległość pracowników gabinetu 
o prowadzeniu sanityzacji, co pozwala oszczędzić czas i energię.

Doskonała ergonomia pracy
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Adapter do czyszczenia rękawów
Wbudowane, odłączane adaptery do czyszczenia 
zapewniają łatwe i niezawodne czyszczenie 
i dezynfekcję rękawów za pomocą wbudowanego 
urządzenia do dezynfekcji. Aby regularnie płukać 
instalację wodną, po prostu podłącz rękawy do 
kolorowych adapterów w bloku wodnym.

Łatwe czyszczenie dzięki odłączanym 
złączkom węży ssących 
Węże ssawne można czyścić automatycznie,  
płucząc za pomocą pojedynczego przycisku 
pomiędzy pacjentami lub w trakcie dłuższego 
zabiegu. Środek czyszczący jest dodawany 
automatycznie. Do procedury czyszczenia  
można włączyć także spluwaczkę.

Powierzchnie łatwe do pielęgnacji
Axano zaprojektowano tak, aby zabiegi sanitarne 
można było prowadzić efektywnie i skutecznie. 
Wszystkie powierzchnie są gładkie i łatwo jest je 
czyścić i dezynfekować.

Części odłączane
Wszystkie części istotne z punktu widzenia sanityzacji 
unitu można odłączyć w celu poddania sterylizacji  
i/lub dezynfekcji termicznej i zapobieżeniu zakażeniu 
krzyżowemu. Również spluwaczkę można odłączyć, 
aby można było szybko i łatwo ją wyczyścić.



Doświadczenie  
cyfrowe

Intuicyjne postępowanie,  
w którym indywidualizacja  
jest na wyciągnięcie ręki. 
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Digitalizacja i design. 
Kontrola na każdym etapie leczenia.

Doświadczenie cyfrowe

Indywidualizacja
Funkcja Drag&Drop pozwala Ci szybko i łatwo 
przeorganizować przyciski interfejsu użytkownika 
i umieścić je tam, gdzie ich potrzebujesz,  
aby mieć łatwy dostęp. 

Przejrzysta wizualizacja
Ważne informacje wyświetlane są w czytelny sposób 
z wykorzystaniem łatwych do rozpoznania ikon 
i obrazów.
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Dzięki Smart Touch masz szybki i łatwy dostęp do wszystkich najważniejszych funkcji, 
a ich obsługa jest intuicyjna. Dodatkowo możesz samodzielnie określić pozycję 
przycisków i funkcjonalności w interfejsie użytkownika dzięki funkcji Drag&Drop,  
co pozwala dostosować wyświetlacz do Twoich preferencji i potrzeb bez odwracania 
oczu od pacjenta.

Kontrola nad materiałami 
multimedialnymi
Za pomocą wyświetlacza Smart Touch możesz uzyskać 
dostęp, edytować i kontrolować materiały multimedialne 
bez konieczności przchodzenia na inny komputer.

Łatwy w użyciu
Nowy design i opcje indywidualizacji zapewniają 
intuicyjną obsługę. 



Dynamiczne leczenie cyfrowe.
Praca w doskonale zintegrowanym środowisku.
Axano z łatwością adaptuje się do procesów i procedur w Twoim gabinecie  
oraz zapewnia Tobie i Twoim pacjentom fascynujące doświadczenie leczenia 
w środowisku cyfrowym. 

Kontrola aplikacji PC za pośrednictwem 
Smart Touch
Interfejs użytkownika Smart Touch zapewnia Ci 
kontrolę nad leczeniem i korzyści związane z pracą 
w gabinecie funkcjonującym w sieci bez odchodzenia 
od fotela pacjenta.

Oprogramowanie Sivision View 
doskonale współpracuje z Sidexis 4 
Sivision View zapewnia Ci wsparcie podczas 
konsultacji i kiedy tłumaczysz przebieg leczenia 
pacjentom. Pozwala Ci wyświetlać zawartość plików 
z badaniem RTG, prezentacjami lub zasobami wideo 
z Twojej bazy danych. Ponadto możesz zachować 
informacje o ustawieniu fotela dla każdego pacjenta, 
a Endo Plugin pozwala na wyświetlanie na monitorze 
danych z endometru ApexLocator*. 

* Wymaga Sidexis 4

Doświadczenie cyfrowe
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Komunikacja i wsparcie. 
Dostępność odpowiedniego dla Ciebie serwisu.
Serwis Axano jest taki jak sam Axano – sprawny i cyfrowy. Jeśli zarejestrujesz 
unit Axano i potrzebujesz wsparcia serwisowego, uzyskasz je szybko i łatwo. 
Zwiększ wydajność pracy Twojego unitu, unikając awarii. Dzięki oprogramowaniu 
serwisowemu Axano z łatwością zaplanujesz działania serwisowe i ograniczysz  
do minimum przestoje w pracy.



Monitor 22" Sivision na 
niezależnym ramieniu 

Zestaw zaworów na urządzenia 
zewnętrzne

Uchwyt Smart Device na tabletPodstawka na lampę do 
polmeryzacji SmartLite Pro 

Stołeczki lekarza Hugo,  
Theo, Carl

SKamera iroCam AF+ 
w dodatkowym uchwycie

Endo

•  Funkcje endodontyczne 
włącznie z systemami 
pilników do pracy ruchem 
recyprokalnym

•  ApexLocator wyświetlany  
na monitorze Sivision

•  Kątnica endodontyczna 
z podświetleniem  
T1 Line Endo 6 L

Implant

• Funkcje implantologiczne

•  Wbudowana pompa do 
roztworu soli fizjologicznej

•  Silnik elektryczny BL Implant E

• Kątnica Implant 20:1

Sivision

•  Źródło zasilania kamery 
w stoliku lekarza

• Kamera SiroCam AF+

• Monitor 22" Sivision

Twój Axano. 
Pakiety wyposażenia i konfiguracja indywidualna.

Zestaw ApexLocator Wbudowana pompa na roztwór 
soli ficjologicznej 

Silnik elektryczny BL Implant E 
(z oświetleniem)

Practice

•  2x silnik elektryczny BL ISO F 
(albo BL E)

• Rękaw do turbiny

• Rękojeść skalera SiroSonic TL

• Lampa zabiegowa LEDview Plus

•  Do 2 stołków lekarza 
w promocyjnej cenie

Wyświetlacz panoramiczny 
zdjęć rtg

PodłokietnikiAparat RTG Heliodent Plus  
do montażu na unicie

Doświadczenie cyfrowe
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Oto pełna lista sprzętu, unitów podstawowych wraz z wyposażeniem dodatkowym.

Stolik asysty
(z wyświetlaczem dotykowym, 4 pozycje, zdejmowany uchwyt)

Dmuchawko-strzykawka Sprayvit z oświetleniem o

Urządzenie ssące n

Ślinociąg n

Ssak chirurgiczny o

Drugi zestaw - wysokowydajny ssak o

Podstawka na lampę do polimeryzacji SmartLite Pro o

Zasilacz 12V klasy medycznej o

Blok wodny

Urządzenie do dezynfekcji ze stałą dezynfekcją  
i funkcją sanityzacji n

Czyszczenie chemiczne węża ssawnego i spluwaczki n

Zawór spluwaczki na system wet suction n

Separator automatyczny o

Separator amalgamatu o

Zdejmowana zmotoryzowana obrotowa spluwaczka  
ze szkła n

System sanitarny ze zdejmowanym modułem czyszczenia 
i funkcją autopurge n

Funkcja Aqua (niezależne źródło wody) n

Komunikacja z pacjentem
Kamera SiroCam AF+ o

Monitor 22" Sivision, na podstawce wraz z podstawką o

Monitor 22" Sivision, na niezależnym ramieniu o

Zasilacz kamery na konsoli lekarza o

Zestaw przewodów do podłączenia komputera PC o

Stołki lekarskie
(Opcjonalnie długa lub krótka sprężyna gazowa)

Hugo Freehand (z obsługą nożną) o

Hugo Manual (z obsługą ręczną) o

Hugo Manual Plus (z obsługą ręczną i obręczą na stopy) o

Carl Manual (z obsługą ręczną) o

Carl Manual Plus (z obsługą ręczną i obręczą na stopy) o

Theo, siodłowy o

Opcje dodatkowe

Tacka na instrumenty o

LEDview Plus wersja montowana na unicie n

LEDview Plus model montowany na suficie n

Adapter na Heliodent Plus / LEDview Plus  
wersja sufitowa o

Adapter na Heliodent Plus wersja montowa na unicie o

Lustro dla pacjenta o

Uchwyt na kamerę na lampie o

n Znajduje się w unicie/zestawie podstawowym
o Opcjonalne

* Dostępne w połaczeniu z Sidexis 4

Opcje indywidualne dla Ciebie

Fotel pacjenta

Ustawienia fotela dla konkretnego pacjenta* n

Zmotoryzowany zagłówek z ustawieniami
indywidualnymi dla konkretnego pacjenta* n

Podświetlenie o

Tapicerka Premium Thermo o

Tapicerka Lounge, na zamówienie z kolorowymi szwami o

Funkcja podparcia odcinka lędźwiowego n

Funkcja masażu odcinka lędźwiowego o

Obrotowy podłokietnik, prawy o

Podłokietnik, lewy o

Czterokierunkowy sterownik nożny n

Smart Control n

Zestaw zaworów na urządzenia zewnętrzne o

Dodatkowa poduszka dla małych pacjentów o

ErgoMotion n

Regulacja prędkości przesuwu n

Konsola lekarza 
(Smart Touch, 6 pozycji, zdejmowane mocowania  
i uchwyty na narzędzia)

Dmuchawko-strzykawka Sprayvit z oświetleniem o

Pierwszy napęd (na silnik lub turbinę) n

Drugi napęd (na silnik lub turbinę) n

Trzeci napęd (na silnik lub turbinę) n

Czwarty napęd (na silnik lub turbinę) o

Silnik elektryczny BL E o

Silnik elektryczny BL ISO F o

Rękaw do turbiny n

Rękojeść do skalera SiroSonic TL o 

Funkcje implantologiczne o

Wbudowana pompa roztworu soli fizjologicznej o

Elektryczny silnik BL Implant E o

Kątnica Implant 20:1 o

Funkcje endodontyczne z systemami pilników reciprok. o

ApexLocator z wyświetlaniem na monitorze Sivision o

Kątnica z oświetleniem T1 Line Endo 6 L o

Port USB n

Obsługa bez wykorzystania rąk z kursorem n

Uchwyt Smart Device na tablet o

Panoramiczny wyświetlacz zdjęc RTG o
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Rozwiązania kliniczne

Stomatologia zachowawcza
Ortodoncja
Endodoncja
Implanty
Protetyka

Technologie

CAD/CAM
Obrazowanie
Unity stomatologiczne
Instrumenty
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ul. Salsy 2, budynek Lisbon 
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